
Uživatelské novinky ve verzích CIS 

(novější verze jsou výše) 
 

Verze CIS 4.55.00 k 15.3.2016  

Obecné 

 Byla přidána možnost šifrovat přenášená data. Implicitně je tato možnost zakázaná. Povolení 
provedete přidáním „sifrovani_pripojeni = true“ do sekce „[Program]“ v souboru CIS.INI. 

 Při tisku sestav se tiskovým jobům přiřazuje název. Tato úprava se týká i tisku do PDF (pomocí 
nástrojů 3. strany). 

Mzdy 

 Oprava Potvrzení odborových příspěvků – pokud měl zaměstnanec v 12/2014 zadán výstup 
v tomto období, pak se výše odborového příspěvku zaplacená ve 12/2014 nezahrnovala do 
Potvrzení. 

 Oprava sestavy Doplatků čistých mezd –nestránkovaná (pro SD Rakovník) – větší odskoky mezi 
řádky, ze sestavy odstraněn sloupek Stravování. 

 Oprava sestavy Čtvrtletní odměna za produktivitu – pro COOP Hořovice (kvůli práci na více 
prodejnách v rámci 1 měsíce). 

 Vlastní číselníky-Lékařské prohlídky – přibyl nový údaj Perioda opakování. 

 Evid.listy – u důchodců po dovršení důchodového věku – doby odečtu se odečítají od údaje Dny 
(vloni ke konci roku při nějaké úpravě EL nám toto odečítání přestalo fungovat, takže nyní to bylo 
znovu obnoveno) 

 Při opravě nároku dovolené nebo zůstatku z loňska – dochází k automatické opravě zůstatku 
dovolené a též záložního údaje zůstatku dovolené před zpracováním aktuálního měsíce. Pokud 
ručně změníte zůstatek dovolené, tak se zadaná hodnota dostane též do záložního údaje 
zůstatku dovolené před zpracováním aktuálního měsíce. 

 Odstraněny problémy s mazáním kódu zdrav.pojišťovny – při více prac. poměrech (např. 
HPP na prac. poměru 0, DPP na 1) se po výpočtu za všechny zam. změnil kód ZP na „nepočítat 
pojistné“ 

 Statistika ISPV- od 1.Q 2016 je rozšířena struktura věty MI.TXT o 4 nové položky sesčítané za 
čtvrtletí – odměny z dohod o provedení práce, hodiny odpracované na DPP, odměny členů stat. 
orgánů společností a družstev, odchodné a odstupné při skončení prac.poměru. 


